MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 157 6/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0571/2018, de autoria do Vereador ROGER MENDES, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

q~~ ,_..
•.j)

(....j
.:S:• .....

Al \S.I
--.l

t":::.·
!S:• ,_,
•.o
(S'J
•3)
I"Y'•
'/:.1
-·.)
t·.)
-o

WLG I 006.538/2018) e: -:;;;: ?
h
i
~
B
:S'
r='
?3

ª ~
~
:.::.•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 006.538/2018
Interessado: CMA -IND 571/2018
Vereador: Roger Mendes

A lombada localizada na Avenida Padre Antonio Cezarino 946 (quase esquina com Rua
Almirante Tamandaré) recebeu uma nova camada de CBUQ e tive sua geometria alterada
de modo a atender à resolução do CONTRAN de número 600, de 2016. A sinalização
horizontal foi totalmente refeita.

Tais serviços ocorreram no dia 24/06/2019.

Araraquara, 05 de julho de 2019.

DGR